
 
UCHWAŁA  Nr  XII/142/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia  19 października 2015r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/329/06 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 30 sierpnia 2006r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych, ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
trzy lata. 
 
 
          Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 40 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia                         
8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  (jednolity tekst  Dz. U. z 2015r. poz. 1515),  
na wniosek Burmistrza Ustrzyk Dolnych – Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych   
postanawia: 
 
                                                             § 1 
 
Do uchwały  nr XLVI/329/06 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 30 sierpnia 
2006r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych, 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata wprowadzić następujące 
zmiany: 
 

1. w   rozdziale  II w  § 3  dopisać pkt 1 A o następującej treści: 
 

Obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Ustrzyki Dolne 
ograniczonymi prawami rzeczowymi na rzecz spółek prawa handlowego                     
w których Gmina Ustrzyki Dolne posiada więcej niż połowę udziałów lub akcji  
może nastąpić  za wynagrodzeniem ustalonym przez rzeczoznawcę 
majątkowego, powiększonym o należny podatek VAT, z zastosowaniem 
bonifikaty do 95 %.  
 

2. w rozdziale II w  §  4  pkt 3 dopisać podpunkt 5 o treści: 
 

Jest wydzierżawiana na rzecz podmiotu, z którym Gmina Ustrzyki Dolne 
wspólnie realizuje projekt bądź projekty finansowane lub współfinansowane ze 
środków budżetu państwa albo ze środków Unii Europejskiej.  
 
                                                         § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Ustrzyk Dolnych. 
 
                                                         § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, licząc od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 


